

14419



V Děčíně dne 17. října 2023

Město Jirkov
Nám. Dr. E. Beneše 1
43111 Jirkov

Žadatelka:



zastoupen



Věc: **Žádost o informaci**

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí následujících informací souvisejících s opravou komunikace v ulici Na Stráni v Jirkově, tj. na pozemku parc.č. 3251/1 v k.ú. Jirkov probíhající v první polovině roku 2023, a to v úseku hraničícím s pozemkem parc.č. 3461/1 v k.ú. Jirkov; a to:

- kopie stavebního a montážního deníku v této věci;
- informace o osobách provádějící stavební a/nebo technický dozor v této věci;
- informace o subjektu, který pro město jako vlastníka komunikace toto dílo realizoval.

Žádám o zaslání požadované informace prostřednictvím právního zástupce, a to datovou schránkou či písemně na výše uvedenou adresu.

Děkuji.

S pozdravem



Příloha: Plná moc

Město JIRKOV

náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov
odbor majetku města a útvar investic



Váš dopis zn:

Ze dne: 17.10.2023

Naše zn: MUJIR/24419/2023/CERM

Vyřizuje: Cermanová Martina

Tel: 474 616 444

Mobil:

E-mail: cermanova@jirkov.cz

Datum: 24.10.2023



Odpověď k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená 

dne 17.10.2023 byla Městu Jirkov doručena žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, která se týká realizované stavby *Rekonstrukce komunikací a vybudování cyklostezky v ul. Na Stráni*.

Podáváme tyto informace:

1. Technický dozor stavebníka, pro město Jirkov na výše uvedené stavbě, vykonával Jaroslav Dubský, se sídlem Dvořákova 1123, Kadaň, IČO: 04794621.
2. Pro město Jirkov výše uvedenou stavbu realizovala firma HERKUL a.s., se sídlem Průmyslová 228, Obrnice, IČO: 25004638
3. Kopie stavebního deníku je přílohou tohoto dopisu.

Žadatel: 

Zastoupena:
15.10.2023

 na základě plné moci ze dne

Ing. Milan Reiner
vedoucí odboru majetku města
a útvaru investic



Příloha: kopie stavebního deníku

IČO: 00261904
DIČ: CZ00261904

Tel.: 474 616 411

E-mail: podatelna@jirkov.cz
Datová schránka: 9zcsbsra

www.jirkov.cz
č. ú. – KB: 19-2226441/0100